
 SAĞLIK - Koronavirüste son durum belli oldu: 38.283 yeni vaka, 180 vefat

YAŞAM - Bartın'da 1 metre kar var

POLİTİKA - Erdoğan'dan Ukrayna diplomasisi: Johnson ve Zelenskiy ile görüştü

GÜNDEM - Gezi parkı davasında savcı mütalaasını açıkladı

DÜNYA - İngiltere'deki marketlerde Rus ürünlerine boykot

DÜNYA - Microsoft'tan Rusya kararı

GÜNDEM - Trenlerde HES kodu sorgulaması kaldırıldı

DÜNYA - Ukrayna Dışişleri Bakanı: Savaşta galip geldiğimiz ana kadar her şey yapılacak

EKONOMİ - Türkiye Vodafone Vakfı'ndan kadın odaklı projelere 11 yılda 8,7 milyon TL yatırım

GÜNDEM - Eski tip sürücü belgeleri için geri sayım başladı

DÜNYA - Almanya Başbakanı Scholz, Putin'i aradı

DÜNYA - Putin'den komşu ülke açıklaması: Kötü niyetimiz yok

YAŞAM - Van'da bir kamyonetten 150 kilo eroin çıktı

YAŞAM - Arkadaşlarına ‘beni yalnız bırakın’ dedi, odaya girenler ceset ile karşılaştı

DÜNYA - TikTok’ta Rusya-Ukrayna savaşı: Dans videoları gitti, savaş videoları geldi

EĞİTİM - İstanbul Ayvansaray Üniversitesi öğretim üyesi alacak

EĞİTİM - Bahçeşehir Üniversitesi 88 öğretim üyesi alacak

EĞİTİM - Bahçeşehir Üniversitesi 14 öğretim üyesi alacak

SPOR - Sergen Yalçın sessizliğini bozdu! Beşiktaş yönetimi kuyumu kazdı

YAŞAM - Devrilen traktörün altında kaldı, sürücü olay yerinde hayatını kaybetti

 Ana Sayfa Abonelik Bizim Sayfa Turkiye Newspaper      ARAMA  VİDEO  FOTO

Türkiye Gazetesi

YAZARLAR SON DAKİKA GÜNDEM POLİTİKA EKONOMİ DÜNYA SPOR OTOMOBİL SAĞLIK YAŞAM MAGAZİN 

A- A+

Ana Sayfa  > GÜNDEM  > YAŞ için bir FETÖ tedbiri daha alındı

YAŞ için bir FETÖ tedbiri daha alındı
15.06.2017 - 07:10 | Son Güncelleme: 15.06.2017 - 07:12

15 Temmuz hain darbe girişiminin ardından Türk Silahlı Kuvvetleri’nin (TSK) yapısındaki önemli
değişiklikler yönetmelik düzeyinde devam ediyor.

Ünsal Ergel ANKARA 
 YAŞ Yönetmeliği’nin ardından Subay Sicil Yönetmeliği’nde de değişiklik yapılarak bu iki yönetmelik arasında

uyum gerçekleştirildi. Yapılan son değişiklikle, terfi sırasındaki general-amiraller ve general-amiralliğe

yükselme sırası gelen albaylar hakkında yapılan hazırlıkların tümünün yürütme makamı sivilleştirildi. Daha

önce terfi sırası gelen personelin işlemlerini Genelkurmay Personel Başkanlığı yürütüyordu. YAŞ

Yönetmeliği’nde yapılan değişikliğin ardından Subay Sicil Yönetmeliği’nde yapılan değişiklikle bu işlem

tamamen Millî Savunma Bakanlığı Müsteşarı eş güdümünde olacak YAŞ Sekreteryasına verildi.

Genelkurmay yapılacak hazırlıklarda tamamen devre dışı kalırken, kuvvet komutanlıkları yalnızca, terfi sırası

gelen personelin sicil dosyalarını YAŞ Sekreteryası’na iletecek. Terfi sırasına gelmiş personel sicil ve özlük

dosyalarının içeriğinden  oluşan sicil notlarının yanı sıra YAŞ üyelerinden değerlendirme notu da alacak. Bu

iki notun ortalamasına göre terfiler masaya yatırılacak.
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Oyuncu Hüseyin Elmapınar’a
büyük vefasızlık

Akrep Nalan’ın cenazesi
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FETÖ TEDBİRİ
MSB bünyesinde oluşturulan YAŞ Sekreteryasının, darbe girişimi öncesi uygulamalara bazı yenilikleri

getirmesi de bekleniyor. Bu kapsamda, daha önce general-amiral sırasına giren kurmay albaylardan notları

en yüksek olanlar şura gündemine geliyor ve bunlar arasından terfiler çıkıyordu. Ancak FETÖ’nün bu

sistematiği özellikle kendi adamlarını terfisi için kullandığının ortaya çıkmasının ardından YAŞ

Sekreteryasının albay havuzunu genişleteceği ve kurmay olmayan albayları da terfi için sunması bekleniyor.

Ayrıca bu yöntemle kurmay albaylıkta yoğunlaşan FETÖ yanlısı subayların terfi etmesi ve tasfiyesi

sağlanacağı da ifade ediliyor. YAŞ Sekreteryasının daha önce Genelkurmay Personel Başkanlığı’nda

yapılmayan bir uygulamaya daha gidip, terfi sırasındaki personel hakkında başka kanallardan da istihbari

bilgi toplayacağı, personel hakkında daha kapsamlı hazırlanan dosyaların da kurul üyelerine sunacağı gelen

bilgiler arasında yer alıyor. 

Etiketler : tsk,
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Piyasalar Fark %

USD 14.2478 % 0.84

EUR 15.5892 % -0.59

BIST 100 1990.75 % -1.41

ALTIN 895.516 % 1.83

GBP 18.8825 % -0.18
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3 Mart 2022 Günün özeti

Eski tip sürücü belgeleri için
geri sayım başladı

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi
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